
                                                         令和２年５月１３日 

保護者様 

                                                      尼崎市立中央中学校 

                                                      校 長 鈴木 美臣 

 

 

分散登校日についてのお知らせ 

 

 

 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、学校園の臨時休業期間の長期化に伴う子ども達の心身の状態の把握、 

家庭学習の支援、学校再開に向けた規則正しい生活習慣の回復等の目的から、感染リスクに極力配

慮した上で、以下の日時で分散登校日を設けることといたします。 

 

 

            時間：1.3.5.7組  8：30～       2.4.6組 10：30～ 

 

※ 1クラスを２つの教室に分散します。 

※ 登校日の朝には必ず、体温の計測、体調の確認をしてください。 

※ 体操服・ジャージで登校してください 
※ プリント、ワーク等の配布、説明、学習状況の確認などを行った後、グラウンドで簡単な運動を行い

ます。水分を用意してください。 

※ 運動は、雨天の場合は中止になります。 

※ できる限り、マスクを着用して登校してください。 

※ 登校日を休んでも欠席にはなりません。 

※ クラブ活動は行いません。 

※ 尼崎市が導入するスタディーサプリのアカウントとパスワードは１回目の登校日にお渡しします。 

 

ただし、感染症拡大により変更があるかもしれません。本校公式ホームページ、連絡用ホームページ

をこまめにご確認くださいますよう、お願いいたします。 

 

 

３年生 ２年生 1年生

１９日（火） ２０日（水） ２１日（木）

２６日（火） ２７日（水） ２８日（木）


